_23.12. 2016______ № _231_
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МЭР ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О принятии муниципальной программы в новой редакции

В целях приведения в соответствие с Уставом Осинского муниципального района наименований муниципальных программ и корректировкой объемов финансирования по муниципальным программам руководствуясь ч. 4 ст. 55, Устава Осинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять в новой редакции, следующие муниципальные программы:
1.1.  «Охрана окружающей среды Осинского муниципального района на 2015-2018 годы». Приложение №1.
1.2. [bookmark: _GoBack]«Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры бюджетных учреждений Осинского муниципального района на 2015-2020 годы». Приложение №2.
1.3. «Энергосбережение в бюджетных учреждениях Осинского муниципального района на 2015-2020 годы». Приложение №3.
1.4. «Обеспечение деятельности отдела ЖКХ, транспорта, связи, строительства, архитектуры и экологии администрации МО «Осинский район». Приложение №4.
2. Руководителю аппарата, начальнику отдела по обеспечению деятельности мэра Осинского муниципального района Башиновой Л.К.  настоящее постановление опубликовать в районной газете «Знамя труда» и  разместить на официальном сайте Осинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Мэр Осинского
муниципального района

В.М. Мантыков

	Подготовил
	П.Н. Багинов

	Согласованно
	В.Н. Балдыханов

М.М. Зангеева

М.Ю. Бадашкеева